Ofício GP. Nº. 1299/2010

Botucatu, 14 de dezembro de 2010.

Prezada Gestora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Votos de Congratulações nº. 1453/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

         Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
MÁRCIA REGINA GOMES MIRANDA
Gestora da Escola EMEFEI “Raul Torres”

Botucatu - SP